
Stran 6520  /  Št. 87  /  24. 6. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

2098.	 Uredba o spremembah Uredbe o davčni 
obravnavi povračil stroškov in drugih 
dohodkov iz delovnega razmerja

Na podlagi 3., 4., 7. in 8. točke prvega odstavka ter 
drugega odstavka 44. člena Zakona o dohodnini (Uradni list 
RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 9/12 – odl. US, 
24/12, 30/12, 40/12 – ZUJF, 75/12, 94/12, 52/13 – odl. US, 
96/13, 29/14 – odl. US, 50/14, 23/15, 55/15, 63/16, 69/17, 
21/19, 28/19, 66/19 in 39/22) in četrte alineje tretjega odstavka 
3. člena Zakona o posebnem davku na določene prejemke 
(Uradni list RS, št. 72/93, 22/94, 45/95 in 12/96) Vlada Repu-
blike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o davčni obravnavi 

povračil stroškov in drugih dohodkov  
iz delovnega razmerja

1. člen
V Uredbi o davčni obravnavi povračil stroškov in drugih 

dohodkov iz delovnega razmerja (Uradni list RS, št. 140/06, 
76/08, 63/17, 71/18, 104/21 in 114/21) se v 3. členu v prvem od-
stavku znesek »0,18 eura« nadomesti z zneskom »0,21 eura«.

2. člen
V 5. členu se v tretjem odstavku znesek »0,37 eura« 

nadomesti z zneskom »0,43 eura«.

KONČNI DOLOČBI

3. člen
(začetek uporabe)

Spremenjeni prvi odstavek 3. člena in spremenjeni tretji 
odstavek 5. člena uredbe se začneta uporabljati za povračila 
stroškov prevoza na delo in z dela oziroma za povračila stro-
škov prevoza na službenem potovanju za julij 2022, do takrat 
pa se uporabljata prvi odstavek 3. člena in tretji odstavek 
5. člena Uredbe o davčni obravnavi povračil stroškov in drugih 
dohodkov iz delovnega razmerja (Uradni list RS, št. 140/06, 
76/08, 63/17, 71/18, 104/21 in 114/21).

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-226/2022
Ljubljana, dne 23. junija 2022
EVA 2021-1611-0079

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

2099.	 Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe 
o sodelovanju državnega tožilstva, policije 
in drugih pristojnih državnih organov 
in institucij pri odkrivanju in pregonu storilcev 
kaznivih dejanj ter delovanju specializiranih 
in skupnih preiskovalnih skupin

Na podlagi petega odstavka 160.a člena Zakona o kazen-
skem postopku (Uradni list RS, št. 176/21 – uradno prečiščeno 
besedilo) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvi Uredbe  

o sodelovanju državnega tožilstva, policije  
in drugih pristojnih državnih organov  

in institucij pri odkrivanju in pregonu storilcev 
kaznivih dejanj ter delovanju specializiranih  

in skupnih preiskovalnih skupin

1. člen
V Uredbi o sodelovanju državnega tožilstva, policije in 

drugih pristojnih državnih organov in institucij pri odkrivanju in 
pregonu storilcev kaznivih dejanj ter delovanju specializiranih in 
skupnih preiskovalnih skupin (Uradni list RS, št. 83/10 in 28/21) 
se v 5. členu v drugem odstavku črta beseda »pisna«.

2. člen
V 12. členu se v tretjem odstavku črta besedilo »najka-

sneje v 48 urah po prejemu zahteve«.
V četrtem odstavku se besedilo »ko poda pisne usmeritve 

v konkretni zadevi« nadomesti z besedilom »ko je obveščen o 
kaznivem dejanju«.

3. člen
V 14. členu se tretji odstavek črta.

4. člen
Za 29. členom se doda nov, 29.a člen, ki se glasi:

»29.a člen
O zaključku dela specializirane preiskovalne skupine z 

odredbo odloči njen vodja in o tem poroča generalnemu dr-
žavnemu tožilcu.«.

KONČNA DOLOČBA

5. člen
Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-230/2022
Ljubljana, dne 23. junija 2022
EVA 2022-2030-0012

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

2100.	 Sklep o vrednostih, potrebnih za ovrednotenje 
priznanih stroškov prestrukturiranja 
vinogradov in izpada dohodka v vinskem 
letu 2022/2023

Na podlagi 10. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, 
št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 
22/18, 86/21 – odl. US, 123/21 in 44/22) in 6. člena Uredbe 
o izvajanju podpornega programa v vinskem sektorju (Uradni 
list RS, št. 38/16, 23/17, 76/17, 35/18, 50/19, 90/20, 70/21 in 
10/22) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o vrednostih, potrebnih za ovrednotenje 

priznanih stroškov prestrukturiranja vinogradov 
in izpada dohodka v vinskem letu 2022/2023

I
Ta sklep določa vrednosti, potrebne za ovrednotenje pri-

znanih stroškov prestrukturiranja vinogradov in izpada dohod-


